Informacion mensual CEDULAS TDAS5, febrero 2009

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas
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Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
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Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas
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Importe Total Cédulas Emitidas
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Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
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Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable
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Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

28/02/2009

Caja de Ahorros del Mediterraneo

26.389.027.787,76

456.824.882,97|

1,73%

25.932.202.904,79

98,27%

16.587.862.683,52

232.795.162,59

1,40%

16.355.067.520,93]

98,60%

10.036.600.000,00)

262,93%

28/02/2009

16.647.473.376,00

191.723.477,00

1,15%

16.455.749.899,00)

98,85%

11.944.005.504,00)

141.467.367,00

1,18%

11.802.538.137,00

98,82%

7.245.100.000,00

229,78%

28/02/2009

BANCO GALLEGO, S.A.

1.775.163.222,58|

16.264.245,22

0,92%

1.758.898.977,36

99,08%

1.549.101.888,67|

13.077.998,81

0,84%

1.536.023.889,86

99,16%

585.000.000,00

303,45%

28/02/2009

CAJA LABORAL

11.744.088.008,14

32.572.505,21

0,28%

11.711.515.502,93]

99,72%

7.147.894.674,33

6.709.307,20

0,09%

7.141.185.367,13

99,91%

3.825.000.000,00

307,03%

28/02/2009

Caixa d'estalvis de Manresa

3.719.662.914,85

295.364.141,36

7,94%

3.424.298.773,49

92,06%

2.504.712.308,07

177.856.208,35

7,10%

2.326.856.099,72

92,90%

1.756.000.000,00

211,83%

TdA

Titulizacién
de Activos
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Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
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% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
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% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
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Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable
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Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

28/02/2009

Caixa Penedes

11.238.582.665,14]

86.567.165,37

0,77%

11.152.015.499,77

99,23%

7.475.859.228,93

51.652.189,24]

0,69%

7.424.207.039,69

99,31%

4.630.050.000,00

242,73%

28/02/2009

IberCaja

21.935.249.232,63|

128.876.940,41

0,59%

21.806.372.292,22

99,41%

13.996.959.643,27

55.442.646,80

0,40%

13.941.516.996,47

99,60%

5.100.000.000,00

430,10%

28/02/2009

Caja Madrid

63.512.817.583,49

300.895.839,42

0,47%

63.211.921.744,07

99,53%

43.322.665.952,07

201.725.380,91

0,47%

43.120.940.571,16)

99,53%

32.286.300.000,00

196,72%

28/02/2009

CAJA CASTILLA LA MANCHA

12.396.261.137,86

775.822.513,85

6,26

11.620.438.624,01]

93,74

7.698.049.650,95

539.514.121,22

7,01

7.158.535.529,73

92,99

6.033.234.000,00

205,47%

TdA

Titulizacién
de Activos



